四川省地方志工作办公室

四川省地方志工作办公室

关于组织观看“四川方志大讲堂・方志文化

高校行——走进成都体育学院”直播的通知

各市（州）地方志办公室（党史地方志研究室、地方志编纂中心）：

由我办主办的“四川方志大讲堂・方志文化高校行”宣讲活动

将于 2025年 6月 5日 14时 30分在成都体育学院举行，由四川省

方志文化宣讲队成员、四川农业大学档案馆（校史办公室）馆长，

潘坤教授主讲。本次讲座内容将通过“方志四川”微信视频号进行实

时直播（详见附件），请各单位按时组织收看。现将有关事项通知

如下：

一、直播时间及内容

开播时间：2025年 6月 5日 14时 25分。

宣讲内容：此次宣讲深入阐释四川所拥有的独特自然资源禀

赋及其深厚的农耕文明历史渊源，并分阶段详细梳理了近现代百

年来四川农科发展的辉煌历程和历史贡献。

— 2—

二、有关要求

请各市（州）地方志工作机构组织本单位人员观看，同时通

知所辖县（市、区）地方志部门组织观看。

附件：6月 5日 14时 25分直播预约二维码

四川省地方志工作办公室

2025年 6月 3日

— 3—

附件

6月 5日 14:25直播预约二维码

	关于组织观看“四川方志大讲堂・方志文化
	高校行——走进成都体育学院”直播的通知
	一、直播时间及内容
	附件：6月5日14时25分直播预约二维码
	6月5日14:25直播预约二维码